
KaLiCo ApS

CVR-nr.: 36066857

Damsholtevej 8
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2023

Karina Lippert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KaLiCo ApS
Damsholtevej 8
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36066857
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve konsulentvirksomhed med service og timesalg samt aktiviteter i tilknytning hertil primært indenfor medicinalindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 127.874, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 255.173, og en egenkapital på kr. 209.757. Årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer et mindre underskud i det kommende år.

Der har efter årsregnskabet ophør ikke indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 824.659 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | -55.174 | -37.074 |
| Administrationsomkostninger | | -240.469 | -41.607 |
| Bruttoresultat | | 529.016 | -78.681 |
| Lønninger | | -395.947 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | | -789 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -3.000 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 130.069 | -79.470 |
| Andre finansielle indtægter | | 137 | 46 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.332 | -912 |
| Ordinært resultat før skat | | 127.874 | -80.336 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 127.874 | -80.336 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 127.874 | |
| I alt | | 127.874 | -80.336 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.500 | 7.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.500 | 7.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.500 | 7.500 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 56.530 | 4.292 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.602 |
| Tilgodehavender i alt | | 56.530 | 6.894 |
| Likvide beholdninger | | 197.143 | 70.746 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 253.673 | 77.640 |
| AKTIVER I ALT | | 255.173 | 85.140 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 169.757 | 44.882 |
| Egenkapital i alt | | 209.757 | 84.882 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 258 | 258 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 258 | 258 |
| Skyldig moms og afgifter | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 45.158 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 45.158 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 45.158 | 0 |
| PASSIVER I ALT | | 255.173 | 85.140 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret